O© 0O NO 01 &~ WN B

NN NNNNNNPpPRR R R R R PR
O Ul WNRPFPOOOMNO UOM~WNDERO

MKOY «[MpaBgnHcknin LLO»

JaTta npoBegeHna onnmnunagbl: 15 - 16.10. 2025 .

damnnng, Mg yvyacTHUKa

ABepuH MNnbsa
AHypoBa [lapbs
MnaskoB ApTém
[Jaraesa Bapsapa
Ko3neHko Muxaun
NMoHoMmapeBa AHacTacus
Bukynos Makap
KanuweHko Matseli
ToHKOWKYpUK Nnbsa
®degoposa Mapbam
Mapynos [llapsus
Mapynosa Jlatogat
Cusunpgosa M3abenna
LyneHnH Maeen
AHYypoB ApTem
BukynoBsa [lapbsa
MyxuHa Banepus
Cepby Hukonaii
CTtenaHoB ApceHuii
NbicoB Hnkuta
HunkoHoB Muxann
TOHKOWKYpPUK BaH
Ledep Banepua
ABepuHa BukTtopus
Konomeey, [leHuc
TageBocsaH AMbapLym

LLIKONbHbIA KOOpPAMHATOP:

MpoTokoON
LUKO/IbHOr0 3Tana BCEPOCCUNCKON onumMnuagbl WKOTbHUKOB
no uctopmunm (5-11 knaccol)

Knacc

O© O© © 00 0000w NYN~NgJOoOOoo O 01 01 U1 O1 01 O1

el il
SERo

Kon-Bo
6asnnoB

22

1
19

10
15
17

17
22
11,5
18,5
13,5
12,5
22,5
28,5
10
16
17,5
1
19,5
41
31,5
15,5
25,5

i1 J/L

Craryc

nobeanTenb

y4aCTHUK
y4aCTHUK
npusep

Yy4acTHUK
y4yaCTHUK
y4yaCTHUK
y4yaCTHUK
y4yaCTHUK
y4aCTHUK

nobeanTenb

y4yacTHUK
npusep

y4yacTHUK
yyacTHUK
y4acTHUK
npusep

y4acTHUK
yyacTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
npusep

yyacTHUK
y4acTHUK
yyacTHUK

MakcumanbHoe

KOJINYECTBO
6as1/10B

40

63

43

66

85

92

107

MwukanuHa O.W.



PeiAiTuHroBas T8.6]'II/ILI|a pesy/sibTaToB YH4aCTHUKOB LUKOJ/IbHOIO 3Tamna

BCGpOCCMVICKOVI onnmMnnagbl WWKOJ/IbHNKOB

no ncropun (5-11 knaccol)
[ata npoBefeHuns: 15 - 16 okTabps 2025 roga
O6LLee KONYeCTBO YHaCTHUKOB: 26
Yuutenb: Cokosios N.A.

Knacc: 5 MakcumasibHO BO3MOXXHO€e KOMuecTBo 6anioB: 40

Ne damMmunusa, UMa ydyacTHMKa onmmMmnvagbl Kon-Bo 6annos
1 ABepuH UnbAa 22

2 [araesa Bapsapa 19

3 MnaskoB ApTém 11

4 NMoHomapeBa AHacTacus 10

5 AHypoBa apbs 6

6 Ko3neHko Munxaun 5

Knacc: 6 MakcumanbHO BO3MOXHOe KO/IMYecTBO 6annos: 63

No damunud, Mg yyacTHUKa onmmnuagbl Kon-Bo 6annos
1 KanuweHko MaTBei 17

1 denoposa Mapbsam 17

2 BukynosB Makap 15

3 FoOHKOWKYpUK UNnbs 8

Knacc: 7 MaKcumasibHO BO3MOXKHOE KO/IM4YecTBO 6asinoB: 43
Noe  damunusa, nMsA ydyacTHMKa oniMMnnagbl Kon-Bo 6annos

1 Mapynos [Mapsus 22
2 Cusnposa MN3abenna 18,5
3 LW yneHnH MaBen 13,5

4 MapynoBa JflaTogat 11,5
Knacc: 8 MakcrumanbHO BO3MOXHOE KOMYecTBO 6annoB: 66
Ne damnnms, UMa yyacTHMKa onmMmnuagbl Kon-Bo 6ann108

1 MyxunHa Banepus 28,5
2 Bukynosa dapbs 22,5
3 CTtenaHoB ApCeHMNiA 16
4 AHYpoB ApPTEM 12,5
5 Cepby Hukonan 10

Knacc: 9 MaKcuMasibHO BO3MOXHOE KOMuyecTBO 6asinoB:85
Ne damunus, Mg ydacTHUKa onmmnuagbl Kon-Bo 6annos

r TOHKOWKYpPUK MBaH 19,5
2 J1bicoB Hukunta 17,5
3 HunkoHoB Muxann 11

Knacc: 10 MaKcMasibHO BO3MOYXHOE KO/iMyecTBO 6annos: 92
Ne damnnus, UMsa yyacTHMKa onMMmnuagbl Kon-Bo 6a1710B

1 Lletep Banepus 41

Knacc: 11 MakcuManbHO BO3MOXHOE Ko/siM4yecTBo b6anioB: 107

Ne damuang, UM ydacTHUKa onmMMnuagsl Kon-Bo 6as/108
1 ABepuHa BukTtopus 31,5

2 TapeBocAH AmMbapuym 25,5

3 Konomeey fleHnc 15,5

Cratyc
nobeamTenb
npusep
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YYaCTHUK

Craryc
y4yacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YYaCTHUK

Crartyc
nobeanTenb
npusep
Y4acTHUK
Y4acTHUK

Crartyc
npusep
Y4YacTHUK
y4yacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK

Crartyc
y4acTHUK
y4acTHUK
y4yacTHUK

Crartyc
npusep

Crartyc
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
y4yacTHUK

MwukannHa O.W.

qJ J

LLIKONbHbIA KOOpAUHATOP:



	ИСТОРИЯ
	История



