

**МКОУ «Правдинский ЦО»**

**Протокол  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по истории (5-11 классы)**  
**Дата проведения олимпиады: 15 - 16.10. 2025 г.**

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя участника</b>	<b>Класс</b>	<b>Кол-во баллов</b>	<b>Статус</b>	<b>Максимальное количество баллов</b>
1	Аверин Илья	5	22	<i>победитель</i>	40
2	Анурова Дарья	5	6	<i>участник</i>	
3	Глазков Артём	5	11	<i>участник</i>	
4	Дагаева Варвара	5	19	<i>призер</i>	
5	Козленко Михаил	5	5	<i>участник</i>	
6	Пономарева Анастасия	5	10	<i>участник</i>	
7	Викулов Макар	6	15	<i>участник</i>	63
8	Капищенко Матвей	6	17	<i>участник</i>	
9	Тонкошкурик Илья	6	8	<i>участник</i>	
10	Федорова Марьям	6	17	<i>участник</i>	
11	Марупов Парвиз	7	22	<i>победитель</i>	43
12	Марупова Латофат	7	11,5	<i>участник</i>	
13	Сивидова Изабелла	7	18,5	<i>призер</i>	
14	Шуленин Павел	7	13,5	<i>участник</i>	
15	Ануров Артем	8	12,5	<i>участник</i>	66
16	Викулова Дарья	8	22,5	<i>участник</i>	
17	Мухина Валерия	8	28,5	<i>призер</i>	
18	Сербу Николай	8	10	<i>участник</i>	
19	Степанов Арсений	8	16	<i>участник</i>	85
20	Лысов Никита	9	17,5	<i>участник</i>	
21	Никонов Михаил	9	11	<i>участник</i>	
22	Тонкошкурик Иван	9	19,5	<i>участник</i>	
23	Шефер Валерия	10	41	<i>призер</i>	92
24	Аверина Виктория	11	31,5	<i>участник</i>	107
25	Коломеец Денис	11	15,5	<i>участник</i>	
26	Тадевосян Амбарцум	11	25,5	<i>участник</i>	

Школьный координатор: Микалина О.И.

**Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
по истории (5-11 классы)**

Дата проведения: 15 - 16 октября 2025 года

Общее количество участников: 26

Учитель: Соколов П.А.

**Класс: 5 Максимально возможное количество баллов: 40**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Аверин Илья	22	<i>победитель</i>
2	Дагаева Варвара	19	<i>призер</i>
3	Глазков Артём	11	участник
4	Пономарева Анастасия	10	участник
5	Анурова Дарья	6	участник
6	Козленко Михаил	5	участник

**Класс: 6 Максимально возможное количество баллов: 63**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Капищенко Матвей	17	участник
1	Федорова Марьям	17	участник
2	Викулов Макар	15	участник
3	Тонкошкурик Илья	8	участник

**Класс: 7 Максимально возможное количество баллов: 43**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Марупов Парвиз	22	<i>победитель</i>
2	Сивидова Изабелла	18,5	<i>призер</i>
3	Шуленин Павел	13,5	участник
4	Марупова Латофат	11,5	участник

**Класс: 8 Максимально возможное количество баллов: 66**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Мухина Валерия	28,5	<i>призер</i>
2	Викулова Дарья	22,5	участник
3	Степанов Арсений	16	участник
4	Ануров Артём	12,5	участник
5	Сербу Николай	10	участник

**Класс: 9 Максимально возможное количество баллов: 85**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Тонкошкурик Иван	19,5	участник
2	Лысов Никита	17,5	участник
3	Никонов Михаил	11	участник

**Класс: 10 Максимально возможное количество баллов: 92**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Шефер Валерия	41	<i>призер</i>

**Класс: 11 Максимально возможное количество баллов: 107**

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Кол-во баллов	Статус
1	Аверина Виктория	31,5	участник
2	Тадевосян Амбарцум	25,5	участник
3	Коломеец Денис	15,5	участник

Школьный координатор: \_\_\_\_\_ 

Микалина О.И.